令和 3 年 1 月 20 日

ご利用者様、関係者の皆様

社会福祉法人ともいき福祉会

法 人 本 部

ユニット型特別養護老人ホームぬく森における新型コロナウイルス感染者の発生について

～ 続報 ～

平素より、弊法人のサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨日ＰＣＲ検査を受検しました 13 名の方について、本日、江南保健所より全員「陰性」であ

るとのご連絡をいただきました。

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様には、多大なご心配をお掛けいたしましたこと、お詫

び申し上げます。

引き続き、当該施設及び法人内事業所におきまして、下記の通り、新型コロナウイルス感染

防止対策を行ってまいりますので、ご理解、ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止への施設の対策

・職員の出勤時の検温・健康チェックの徹底

・マスク・うがい・手指消毒の徹底

・事業所間での不必要な往来の禁止

・施設内消毒作業の継続・徹底

・各種施設行事等の中止・延期

・施設入居者への面会停止

・サービス利用時の健康チェックの徹底、および利用制限